

# **Ejendomsselskabet Ebeltoftvej 3A, Assentoft ApS**

**Ebeltoftvej 3A, Drastrup, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 28 66 32 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2026.

---

Ivan Hedegaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Ebeltoftvej 3A, Assentoft ApS  
Ebeltoftvej 3A, Drastrup  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 28 66 32 42  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ivan Hedegaard

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anlægsinvestering i fast ejendom, udlejning og administration af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 163.013 kr. mod 173.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.537 kr. mod 87.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>163.013</b>	<b>173.326</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.632</u>	<u>-23.632</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>139.381</b>	<b>149.694</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.658</u>	<u>-29.991</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.723</b>	<b>119.703</b>
Skat af årets resultat	<u>-32.186</u>	<u>-31.834</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>88.537</u></b>	<b><u>87.869</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	<u>38.537</u>	<u>87.869</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>88.537</u></b>	<b><u>87.869</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.890.550</u>	<u>1.914.182</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.890.550</u>	<u>1.914.182</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.890.550</u></b>	<b><u>1.914.182</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>3.723</u>	<u>4.163</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.723</u>	<u>4.163</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.723</u></b>	<b><u>4.163</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.894.273</u></b>	<b><u>1.918.345</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.217.962</u>	<u>1.179.426</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.342.962</u></b>	<b><u>1.304.426</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>163.539</u>	<u>244.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.539</u>	<u>244.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	75.480	70.500
Gæld til pengeinstitutter	241.590	257.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	18.186	15.834
Anden gæld	<u>47.516</u>	<u>20.995</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>387.772</u>	<u>369.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>551.311</u></b>	<b><u>613.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.894.273</u></b>	<b><u>1.918.345</u></b>

**1 Medarbejderforhold****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.179.425	1.304.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.537	38.537
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	-50.000
	<b>125.000</b>	<b>1.217.962</b>	<b>1.342.962</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.658</u>	<u>29.991</u>
	<b><u>18.658</u></b>	<b><u>29.991</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	239.019	314.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.480</u>	<u>-70.500</u>
	<b><u>163.539</u></b>	<b><u>244.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 239 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.891 t.kr.		
